UBND HUYỆN NINH HẢI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /CV-VPUB Ninh Hải, ngày       tháng  5 năm 2023
Thực hiện công khai Quyết

định số 648/QĐ-UBND ngày

17/5/2023 của Chủ tịch

 Ủy ban nhân dân tỉnh

                          Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo

Tiếp nhận Quyết định số 648/QĐ-UBND ngày 17/5/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

trong lĩnh vực quy chế thi, tuyển sinh, giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục

quốc dân thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban

nhân dân cấp huyện trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

Nay Văn phòng HĐND và UBND huyện gửi đến Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện Quyết định số 648/QĐ-UBND ngày 17/5/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh để biết, tổ chức triển khai thực hiện đúng quy trình quy định; đồng thời

kiểm tra, rà soát thực hiện cập nhật lại quy trình giải quyết trên hệ thống dịch vụ

công đảm bảo đúng quy định./.

(Đính kèm Quyết định)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Hòa);

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VP (LĐD, THT).

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Ái Dung

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T16:38:44+0700
	HÀ NỘI
	Lê Thị Ái Dung<aidung@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-19T16:42:33+0700

		2023-05-19T16:42:51+0700

		ubnd_nh@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-19T16:43:10+0700